Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №34

от «29» апреля 2022 г.
«О присвоении адреса объекту адресации»
В связи с отсутствием точного адреса, в соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным регламентом предоставления Администрацией Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» утвержденным постановлением администрации Святославского муниципального образования от «02» марта 2022 г. №15, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, согласно заявления Бестужева Юрия Александровича 28.04.2022 г., администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.         Присвоить земельному участку общей площадью – 100000 кв.м., категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешенного использования: «сенокошение», территориальная зона – Сх1 (зона сельскохозяйственных угодий), расположенному: Саратовская область, Самойловский район, территория Святославского муниципального образования, в кадастровом квартале 64:31:030104, технический адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Самойловский муниципальный район, сельское поселение Святославское, вдоль юго-восточной границы села Новомихайловка и вдоль правого берега р.Красавка.
2. Настоящее постановление обнародовать 29 апреля 2022 года в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Святославского
муниципального образования                                                           А.М. Бескровный
[bookmark: _GoBack]